※本書面は、「環境関連日本株ファンド（愛称：エコの声）」の信託終了（繰上償還）につき、投資家の皆様に、あらかじめご確認い

ただきたい重要な事項としてお知らせするために作成したものです。よって、目論見書の一部を構成するものではなく、上記の

情報は、目論見書の記載情報ではありません。

                                                             2014 年 1 月

投資家の皆様へ

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

１． 信託終了（繰上償還）の理由

「環境関連日本株ファンド（愛称：エコの声）」信託終了（繰上償還）（予定）のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「環境関連日本株ファンド（愛称：エコの声）」（以下「本ファンド」といいます。）につきまして、下記の通り

信託終了（繰上償還）を予定しておりますことをお知らせいたします。

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

本ファンドの受益権口数は、信託約款の繰上償還に関する規定の 10億口を下回っており、信託財産の中

長期的な成長を目的とした商品性に沿った運用が困難となっているため、信託約款の規定にしたがい、信

託終了（繰上償還）を行うものです。

２．変更スケジュール

下表のスケジュールで信託終了（繰上償還）を行う予定です。

2月25日（火）に、信託終了（繰上償還）に関する正式決定（書面決議）を行い、3月28日（金）付で信託終

了（繰上償還）を行います。

なお、2月25日（火）の正式決定（書面決議）においては、1月27日（月）時点の受益者の半数以上、かつ

当該受益者の議決権の3分の2以上が賛成すると可決となり、信託終了（繰上償還）が正式に決定いたしま

す。上記の条件を満たさなかった場合は否決となり、信託終了（繰上償還）は行われません。

日付 内容

2014年1月27日（月） 対象受益者の確定

2014年2月7日（金）～2014年2月21日（金） 議決権行使期間

2014年2月25日（火） 書面決議日（信託終了（繰上償還）に関する正式決定）

2014年3月28日（金） 信託終了（繰上償還）日（予定）

以上